B **Q**uarto p̄terea q̄ri pōt an aliq̄ casu p̄ re-
cusare pōt ne filiū alat. Ad h̄ r̄fidet glo. in
dicto. c. cuz h̄ret: q̄ sic ex causa iusta: puta
si fili⁹ patrē accusauit et allegat i argumen-
tū. l. si q̄s a liberis. h̄. si q̄s ex his. ff. de lib.
agno. qđ verū ē sine fuerit accusatio facta
d̄ criminie capitali: siue etiā ex delatione p̄
graue disp̄dū passus sit. Scđo si minor ē
triennio fili⁹: et sup̄est m̄r: quē casū intellige
put tā dictū ē tā d̄ lactāte. **T**ertio si pater
ē inops et mater abundat. **Q**uarto si ē spu-
ri⁹ et h̄ de iure ciuili: sec⁹ de iure canonico
vt dictū ē t̄ hi q̄ttuor casus colligūt ibidē
ex glo. **M**ostī. aut ex ḫ puer. infide. c. ij. ad-
dit duos casus. **P**rim⁹ qñ cōmittit ingra-
titudinē ḫ patrē. C. de alien. libe. si patrē:

precepto

et cause ingratitudinis notāt ī. c. q̄ntaual
lis: de iure iur. in glo. et videbit̄ infra cum
ageſ de exhereditatiōe: vñ casus ille multū
generalis ē t̄ p̄les cōpleteſ: q̄ ex q̄b⁹ cau-
lis pater filiū et fili⁹ patrē exhereditare p̄fit:
ex eisdē etiā alimēta denegare p̄nt: vt no.
Bar. i tractatu de alimēt̄: in. l. si q̄s a libe-
ris. h̄. si q̄s ex his. ff. de libe. agno. Scđo ē
si fili⁹ habet artē v̄l scit artē vñ v̄uat. ff. d̄
lib. agno. l. si q̄s a liberl. **D**eniq̄ fīm Bar.
i tractatu de alimēt̄: sacer tenet alere nu-
rū inopē: et allegat. ff. d̄ li. ag. l. si q̄s a libe-
ris. h̄. nō tñ: siliter frēm frater alere tene-
tur: vt. l. mutus. h̄. manente. ff. de tur. doc.
Sili mō heres exne⁹ filij tenet alij patreſ
vt ibi notaſ: p. l. si q̄s a liberis. h̄. parens:
ff. de libe. agno. Sic etiā monasteriū alere
tenet patrē monachi cū sit suus heres cu-
iustā semimortui: vt i. aut. si q̄ mulier. L.
de sacrosanc⁹ ecclesijs. **T**utor ḫo pupillo
denegās alimēta nō solū incidit iusta cau-
sam remouēdi: sed etiā puniēdi: vt. l. fi. ff.
vbi pu. edu. de. et lege tutor: q̄ alimēta. ff.
de sus. tu. et vasallus vt dicit ibidē Bar. te-
netur alere dñm egenum: als feudū possit
ei licite auferri ppter denegationē alimē-
toꝝ: vt extra coll. de iuramento fideli. c. j.
Deniq̄ sacerdos tenet vxori et filijs de ec-
clesie sue bonis alimenta p̄stare si non ha-
bent aliunde: vt ptz. xxxi. di. c. oīno. i glo.
ibi tamē loquif de vxore et filijs nō aut de
cōcubina: vide tex. et glo. **M**aritus multo
magis vxorem alere tenet qñ dotē habet:
q̄ dos servire debet onerib⁹ matrimonij:
q̄ si dotē nō habet nihilomin⁹ eam nutrit
re tenet: si vero opaf: et idem etiā in here-
de viri matrimonio soluto: vt nota. in. l. si
pregra. ff. de op. li. **S**i ḫo non opatur viro
tunc non obligat ad eam alendā: nisi furo-
re detentā: vel nisi maritus eā expulerit si
ne causa rōnabili: q̄ tūc p̄ eam nō stat quo
min⁹ opetur: q̄ si pater et filius egeant di-
cit glo. in dicto. c. cū haberet: q̄ mater ale-
re tenetur virum et filiū si facultas subest:
vt i. l. si q̄s a liberl. h̄. vtꝝ: t. l. penul. ff. de
li. agno. q̄ leges dicūt q̄ mater et auus ma-
tern⁹ aleret filiū si pat̄ nō sup̄est aut egens
est. **D**icit enī Bar. in primo tractatu: q̄ tu-
tor tenet alere matrē v̄l sororē pupilli egē-
tē: vt in. l. j. post p̄n. ff. de tu. et ra. dis. **S**ilr
si tutor paup̄ est nec habet vñ se alat: pōt
alere scip̄m de bonis pupilli: si diues est et
abundat: vt in. l. j. h̄. si pupillus. ff. de tute-
lis et ra. dis. **Q**uinto autē queri pōt pos-